СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЗОВЬЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

От 20 ноября 2015 года№3-2

Об утверждении Генерального плана сельского поселения  Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан

          Руководствуясь статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 28 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан , рассмотрев   заключение комиссии по публичным слушаниям о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан    р е ш и л:

1. Утвердить Генеральный план сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан .

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан и опубликовать (разместить) не позднее 24 ноября 2015 года в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по  развитию предпринимательства, земельным вопросам и экологии  Совета сельского поселения Бузовьязовский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан .

Глава сельского поселения                                   И.Р.Латыпов